2024年 3月 4日

各 位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田   猛

（コード番号 8039 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長 大 竹 利 夫

（TEL  03－6633－3510）

代表取締役の一部異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 4 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の一部を

異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

役員体制変更のため

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏   名：山﨑 康司（やまざき こうじ）

役 職 名：代表取締役社長

※略歴は別紙のとおりです。

３．就任予定日

２０２４年４月１日

４．参 考（新旧代表取締役について）

新 旧

代表取締役会長 吉田  猛 代表取締役社長   吉田  猛

代表取締役社長 山﨑 康司 取締役専務執行役員 山﨑 康司

以 上

1

別紙

経   歴   書

                         山
やま

﨑
ざき

 康司
こ う じ

                          １９５５年９月７日生

略  歴

１、１９７８年 ４月  丸紅株式会社入社

１、２００１年 ４月  同社 食品流通部長

１、２００２年 ４月  同社 流通企画部長

１、２００５年 ４月  同社 食料部門長代行 兼ダイエープロジェクト推進部長

１、２００６年 ９月  株式会社ダイエー出向 常務執行役員

１、２００６年１０月  同社 常務取締役

１、２０１０年 ５月  同社 取締役専務執行役員

１、２０１４年 ４月  丸紅株式会社 執行役員 食品部門長

１、２０１６年 ４月  同社 常務執行役員 食品本部長

１、２０２１年 ４月  築地魚市場株式会社 顧問

１、２０２１年 ６月  当社 社外取締役

１、２０２３年 ４月  当社 取締役専務執行役員社長補佐

１、２０２３年 ７月  当社 取締役専務執行役員社長補佐 経営企画室担当

１、２０２３年１１月  当社 取締役専務執行役員社長補佐 経営企画室担当

兼販売促進部担当

            現在に至る

所有株数 ２,０７６株（２０２４年２月２９日現在）

以 上